Distributeur double pour papier toilette en rouleau
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EUROPEAN
. PRODUCT
Suitable for DESIGN

MTT) B

GERMAN
é DESIGN
AWARD
WINNER
2025

Le systeme de distributeur astucieux pour petits rouleaux

DESCRIPTION DU PRODUIT

La solution intelligente et flexible méme pour les plus petites cabines de toilettes.

I1SO 50001

333427

Le distributeur peut contenir jusqu’a deux petits ou moyens rouleaux de papier hygiénique, avec le rouleau de rechange intégré séparément

pour garantir une hygiene durable. Convient aux fréquentations moyennes a élevées.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Label / Certifications

Produit

Fréquence

Dimensions LxPxH (mm)

Couleur

Unite

Palette

Capacité de remplissage

Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Poids net / distributeur (kg)

Unité de transport EAN

Plan d'emballage palette (nombre x couche)
Hauteur de la palette (cm)

Poids net / palette (kg)

Satino
MT1

HYGINTY Award EPDA 2024 Winner, HYGINTY Award GDA 2025 Winner

301x 159 x 186

Noir
1
170

16,6
20,2
31,1
1,1

4000735367962

17 X 10
220
189

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.
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